


ЗАГАЛЬНИЙ ФОНД ; 
303,4 млн. грн.; 74%

СУБВЕНЦІЇ ТА ДОТАЦІЇ; 
88,6 млн. грн.; 22%

СПЕЦІАЛЬНИЙ ФОНД;
17,5 млн. грн. ; 4%

СТРУКТУРА ДОХОДІВ МІСЬКОГО БЮДЖЕТУ 

ЗА 9 МІСЯЦІВ  2025 РОКУ

ВСЬОГО ДОХОДІВ – 409,5 млн. грн.



ПОДАТОК НА ДОХОДИ 
ФІЗИЧНИХ ОСІБ

207,4 млн. грн.; 68%

ЗЕМЕЛЬНИЙ ПОДАТОК; 
24,2 млн. грн.; 8%

ЄДИНИЙ ПОДАТОК
40,3 млн. грн.; 13%

АКЦИЗНИЙ ПОДАТОК
17,5 млн. грн.; 6%

ПОДАТОК НА 
НЕРУХОМЕ 

МАЙНО; 8,3; 3%

ІНШІ ПОДАТКИ ТА 
ЗБОРИ

5,7 млн.грн.; 2%

ВЛАСНІ НАДХОДЖЕННЯ ЗАГАЛЬНОГО ФОНДУ 

ВОЛОЧИСЬКОЇ ГРОМАДИ ЗА 9 МІСЯЦІВ 2025 РОКУ

ЗАТВЕРДЖЕНО 302,1 млн. грн.

ОТРИМАНО – 303,4 млн. грн.

(+ 1,3 млн. грн.; 100,4 %)



ЕКОЛОГІЧНИЙ 
ПОДАТОК; 

0,14 млн. грн.; 1%

ПРОДАЖ МАЙНА
4,9 млн. грн.; 28%

ПРОДАЖ ЗЕМЛІ; 
5,30 млн.грн.; 30%

ВЛАСНІ 
НАДХОДЖЕННЯ 

БЮДЖЕТНИХ 
УСТАНОВ; 7,0 
млн.грн.; 40%

НЕПОДАТКОВІ 
НАДХОДЖЕННЯ; 

0,20 млн. грн.; 
1%

НАДХОДЖЕННЯ ДО СПЕЦІАЛЬНОГО ФОНДУ  

ВОЛОЧИСЬКОЇ ГРОМАДИ ЗА 9 МІСЯЦІВ 2025 РОКУ

ЗАТВЕРДЖЕНО 9,2 млн. грн. ОТРИМАНО – 17,5  млн. грн. ПОНАД ПЛАН  8,3 млн. грн.; 



АНАЛІЗ ВИКОНАННЯ ПОКАЗНИКІВ ДОХІДНОЇ ЧАСТИНИ 
ЗА 9 МІСЯЦІВ 2025 РОКУ 

(млн.грн.)
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8,3

17,5

24,2

40,2

207,4

303,4

5,5

8,3

17,1

24,2

38,4

208,6

302,1

4,0 54,0 104,0 154,0 204,0 254,0 304,0

Інші податки і збори

Податок на нерухоме 
майно

Акцизний податок

Плата за землю

Єдиний податок

ПДФО

Всього

План Факт

(100 %)

+ 1,3 (100,4%)

-1,2 (99,4%)

+1,8 (104,7 %)

(100,0 %)

+ 0,4 (102,3 %)

+0,3 (105,5%)
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АНАЛІЗ НАДХОДЖЕНЬ ПОДАТКУ НА ДОХОДИ ФІЗИЧНИХ ОСІБ 

У РОЗРІЗІ СКЛАДОВИХ ЗА 9 МІСЯЦІВ 2025 РОКУ

(млн. грн.)

План

Факт

+0,2

+0,5

- 1,2

+0,2



0,5

1,2

1,10

1,80

1,7

3,3

3,90

10,10

19,8

28,60

43,50

0,5

1,80

1,30

2,50

4,70

4,3

3,00

15,30

21,00

37,40

65,70

ТОВ " ТАЛКО"

ТОЗВ " ТПК " Техно-Двір"

ТОВ «Тернопільбуд»

ТОВ «Т-стиль»

ТОВ «АФ«Подільська зернова …

ПРАТ " Фед"

ТОВ " Агробізнес"

Група компаній ТАД

ВМЗ ПАТ «Мотор січ»

ТОВ «Волочиськ-АГРО»

Група компаній «Вітагро»

за 9 міс. 2025 року (млн.грн.) за 9 міс. 2024 року (млн.грн.)

+8,8 (+31 %)

+5,2  (+52%)

+1,2 ( +6%)

-0,9 (-23 %)

+ 1,0  (+30%)

+3,0 (+177%)

+ 0,7 (+39%)

+ 0,2 (+18 %)

+ 0,6 (+50 %)

+22,2 (+44 %)

ПОРІВНЯЛЬНИЙ АНАЛІЗ НАДХОДЖЕНЬ ПОДАТКІВ І ЗБОРІВ 
ВІД НАЙБІЛЬШИХ ПІДПРИЄМСТВ ГРОМАДИ 



1,8

0,60

1,80

3,2

9,20

6,40

13,40

13,40

18,50

31,20

1,10

1,10

2,50

4,2

8,80

13,00

15,30

17,00

19,40

51,10

ТОВ " Агробізнес"

ТОВ «АФ«Подільська зернова …

ТОВ «Т-стиль»

ПРАТ " Фед"

Заклади охорони здоров'я

Група компаній ТАД

Установи освіти

ТОВ «Волочиськ-АГРО»

ВМЗ ПАТ «Мотор січ»

Група компаній «Вітагро»

за 9 міс. 2025 - 176,2 млн. грн. за 9 міс. 2024 - 131,3 млн. грн.

+19,9 (+64 %)

+3,6  (+27%)

+0,9( +5%)

+1,9 (+14 %)

+ 6,6  (+103%)

-0,4 (-4 %)

+ 1,0  (+31 %)

+ 0,7 (+39 %)

-0,7 ( -39 %)

+ 0,5 (+83 %)

ПОРІВНЯЛЬНИЙ АНАЛІЗ НАДХОДЖЕНЬ 
ПДФО ІЗ ЗАРОБІТНОЇ ПЛАТИ  

9 МІСЯЦІВ 2025 РОКУ ДО 9 МІСЯЦІВ 2024 РОКУ         



0,1

0,44

1,10

7,00

10,30

0,2

0,44

1,50

8,40

14,13

ТОВ "АГРО-ЮГ В"

ТОВ " ІНВОЛ"

ТОВ «Енселко-АГРО»

ПП " Аграрна компанія 
2004"

ТОВ " Волочиськ -АГРО"

за 9 міс. 2025 - 27,6 млн. грн. за 9 міс. 2024 - 22,2 млн. грн.

+4,0 (+37 %)

+1,4 ( +20%)

+0,4 (+36 %)

на рівні

+ 0,1 (+100 %)

ПОРІВНЯЛЬНИЙ АНАЛІЗ НАДХОДЖЕНЬ ПДФО ІЗ ПАЇВ
9 МІСЯЦІВ 2025 РОКУ ДО 9 МІСЯЦІВ 2024 РОКУ



ПОРІВНЯЛЬНА ДИНАМІКА НАДХОДЖЕНЬ ДОХОДІВ 
БЮДЖЕТОУТВОРЮЮЧИМИ ПІДПРИЄМСТВАМИ 

(ЗА 9 МІС. 2025 РОКУ ДО 9 МІС.  2024 РОКУ)

№п/п Назва платника

Надійшло
всіх податків 

та зборів 
(млн.грн.) за 

9 міс.2024 
року

Надійшло
всіх податків 

та зборів 
(млн.грн.) за 

9 міс.2025 
року

відхилення        
( + ;  -)

Питома 
вага у % до 

власних 
надходжен

ь 9 міс. 
2025 року  

Надійшло 
ПДФО із 

зарплати за 
9 міс.2024 
рік (64%)

Надійшло
ПДФО із

зарплати за 
9 міс. 2025 
року (64%)

відхилення      
( + ;  -)

Середньооб
лікова 

чисельність 
працюючих 

за 9 міс. 
2025 року

Середньомі
сячна 

заробітна 
плата за 9 
міс. 2025 

року

ПДФО (64%) 
на одного 

працюючог
о (грн.)

1 ГРУПА КОМПАНІЙ  " ВІТАГРО " 43,5 65,7 22,2 21,65 31,2 51,1 19,9 1777 27736 28756
2 ТОВ "ВОЛОЧИСЬК-АГРО" 28,6 37,4 8,8 12,33 13,4 17 3,6 599 27373 28381

3
ВП ВОЛОЧИСЬКИЙ 
МАШИНОБУДІВНИЙ ЗАВОД ПАТ 
"МОТОР СІЧ" 19,8 21 1,2 6,92 18,5 19,4 0,9 1060 17652 18302

4 УСТАНОВИ ОСВІТИ 13,5 15,5 2,0 5,11 13,4 15,3 1,9 1121 13164 13649
5 ГРУПА КОМПАНІЙ ТАД 10,1 15,3 5,2 5,04 6,4 13 6,6 569 22036 22847

6
КНП "ВОЛОЧИСЬКА 
БАГАТОПРОФІЛЬНА ЛІКАРНЯ 7,2 4,6 -2,6 1,52 7,40 7,2 -0,2 393 17670 18321

7 Філія ТОВ "АГРОБІЗНЕС" 3,9 3 -0,9 0,99 1,8 1,1 -0,7 90 11788 12222
8 ПРАТ "ФЕД" 3,3 4,3 1,0 1,42 3,2 4,2 1,0 98 41336 42857

9
ТОВ "АФ "ПОДІЛЬСЬКА ЗЕРНОВА 
КОМПАНІЯ " 1,7 4,7 3,0 6,40 0,6 1,1 0,5 44 24113 25000

10 ТОВ "Т-СТИЛЬ" 1,8 2,5 0,7 0,82 1,8 2,5 0,7 81 29769 30864

11
КП " ЦЕНТР ПЕРВИННОЇ МЕДИКО-
САНІТАРНОЇ ДОПОМОГИ" 1,8 1,6 -0,2 0,53 1,8 1,6 -0,2 100 15432 16000

12 ТОВ "ТЕРНОПІЛЬБУД" 1,1 1,3 0,2 0,43 0,5 0,7 0,2 60 11253 11667

13
ТЗОВ  «ТОРГОВО- ПРОМИСЛОВА -
КОМПАНІЯ „ТЕХНО-ДВІР “» 1,2 1,8 0,6 0,59 0,7 1 0,3 61 15812 16393

14
ТОВ "ТАВРІЙСЬКА ЛИВАРНА 
КОМПАНІЯ "ТАЛКО" 0,5 0,5 0,0 0,16 0,4 0,5 0,1 24 20094 20833

СЕРЕДНЯ  ЗАРОБІТНА ПЛАТА ПО ГРОМАДІ - 18 579 грн 



СПЛАТА ЄДИНОГО ПОДАТКУ З ФІЗИЧНИХ ТА 
ЮРИДИЧНИХ ОСІБ

ЗА 9 МІСЯЦІВ 2025 РОКУ
(млн. грн.)

-1

1

3

5

7

9

11

13

Група І (280 осіб)
Група ІІ (568 осіб)

Група ІІІ (395 осіб)
Група ІV (89 осіб)

0,7

5,2

21,1

11,4

0,8

5,4

22,2

11,9План Факт

+ 1,1

+ 0,1



АНАЛІЗ НАДХОДЖЕНЬ ПЛАТИ ЗА ЗЕМЛЮ 
ЗА 9 МІСЯЦІВ 2025 РОКУ 

(млн. грн.)

Орендна плата з фізичних та 

юридичних осіб
Земельний податок з фізичних 

та юридичних осіб

15,3

8,9

16,5

7,7

План

Факт

- 1,1

+ 1,2



237,8

272,1

343,6

357,2

469,3

531,6

665,5

599,0

788,8

1253,5

1456,3

2636,8

ТОВ "Волочиський цегельник"  (1,5 га)

ТОВ "Укренергосистеми" (5,74 га)

СФГ "АЛІСА" (98,88 га)

ТОВ " Ендел кепітал" (1,5 га)

ТОВзВ "Західна керуюча компанія" (7,5985)

ТОВ "Поповецький господар" (31,03 га)

ТОВ "ТернопільБуд" (8,36 га)

ТОВ "Агро-ЮГ В" (136,24 га)

ТОВ "АФ "Подільська зернова компанія" (168,49 га)

ТОВ "Агробізнес" (13,92 га)

ПП "Аграрна компанія 2004" (203,68 га)

ТОВ "Волочиськ-агро" (152,36 га)

СПЛАТА ОРЕНДНОЇ ПЛАТИ ЗА ЗЕМЛЮ 
НАЙБІЛЬШИМИ ПЛАТНИКАМИ ЮРИДИЧНИМИ ОСОБАМИ

ЗА 9 МІСЯЦІВ 2025 РОКУ
(тис. грн.)

ВСЬОГО – 11805,7 тис. грн.



49,00

97,70

151,90

162,10

224,10

225,0

242,70

843,50

1430,90

ТОВ "ТАД -Транс "  (2,89 га)

ТОВ " Соломнаагропостач " (33,7 га)

ТОВ "Технодвір" (0,23 га)

ПП "Аграрна компанія 2004" (7,84 га)

Концерн РРТ  (5,46 га)

ТОВ «ВІННЕР ІНВЕСТ КАПІТАЛ» (10,0 га)

ПРАТ "Номінал" (7,82 га)

АТ "Мотор Січ" (316,16 га)

АТ "Укрзалізниця"  (178,61 га)

СПЛАТА ЗЕМЕЛЬНОГО ПОДАТКУ НАЙБІЛЬШИМИ 
ПЛАТНИКАМИ ЮРИДИЧНИМИ ОСОБАМИ 

ЗА 9 МІСЯЦІВ 2025 РОКУ 
(тис. грн.)

ВСЬОГО – 4580,4 тис. грн.



РІВЕНЬ ФІНАНСОВОЇ СПРОМОЖНОСТІ ТЕРИТОРІАЛЬНИХ ГРОМАД

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ ЗА ПІДСУМКАМИ 9 МІСЯЦІВ 2025 РОКУ

Назва територіальної громади

Чисельність
наявного

населення
станом на 

01.09.2025,
(тис. чол)

Площа, (км
2
) Доходи загального фонду

на мешканця, (грн.)
Видатки 

загального фонду 
на мешканця, (грн)

Видатки на 
утримання 

апарату 
управління на 

мешканця, 
(грн.)

Капітальні 
видатки на 
мешканця, 

(грн)

Рівень
дотаційності

бюджетів, (%)

Частка 
управлінських 

видатків,
(%)

Частка 
бюджетних 
видатків на 

оплату праці,
(%)

Частка 
капітальних 

видатків 
бюджету, (%)

Видатки на 
культуру, 

фізкультуру і 
спорт на 

мешканця, 
(грн)

Частка 
трансфертів у 

дохідній 
частині 

бюджету, (%)

Частка місцевих 
податків і зборів у 
дохідній частині 

загального фонду 
бюджету без 

трансфертів, (%) Рівень спроможності

Хмельницька 299,808 495,9 10 424,2 10 756,3 712,6 1 672,3 -4,0% 6,8% 56,2% 12,8% 479,4 17,1% 29,0% високий

Волочиська 36,641 626,9 8 280,1 9 619,8 1 103,3 1 538,9 -3,0% 13,3% 65,3% 13,4% 706,1 20,5% 24,1% високий
Красилівська 26,041 446,4 9 190,9 10 312,7 1 286,0 1 683,6 -1,9% 14,0% 60,1% 13,7% 460,7 28,3% 27,3% високий

Нетішинська 35,052 98,9 18 709,0 17 199,1 1 925,9 1 595,1 -15,6% 10,3% 51,9% 8,4% 479,7 10,8% 16,0% високий

Розсошанська 10,979 336,7 15 348,9 13 554,9 1 600,9 1 838,7 -9,7% 10,4% 56,6% 11,8% 439,1 16,4% 21,2% високий

Меджибізька 7,913 323,4 9 911,0 11 519,7 1 788,9 1 556,7 0,0% 18,0% 63,4% 11,6% 303,2 24,7% 26,0% високий

Сахновецька 4,590 256,3 9 444,4 10 799,7 1 775,6 238,4 -0,7% 18,8% 67,0% 2,1% 484,6 23,8% 37,4% високий

Теофіпольська 26,013 719,1 7 050,8 8 498,7 1 351,7 717,2 0,0% 19,2% 74,2% 7,5% 431,3 16,6% 37,0% високий

Кам'янець-Подільська 106,270 175,9 6 972,5 8 247,8 809,6 708,0 5,6% 11,6% 67,4% 7,6% 398,7 25,2% 34,3% високий

Шепетівська 47,333 173,2 6 915,1 8 620,8 1 227,1 573,4 -1,3% 17,7% 65,9% 6,0% 455,6 21,3% 24,3% високий

Старокостянтинівська 52,687 797,0 6 698,0 9 852,3 1 453,3 889,9 0,0% 21,7% 65,5% 8,1% 446,1 34,2% 27,7% високий

Сатанівська 9,950 340,5 6 445,7 6 785,5 1 181,1 1 858,7 9,3% 18,3% 70,1% 21,1% 239,6 34,6% 38,6% високий

Полонська 33,067 617,5 5 429,7 7 969,1 1 020,4 738,6 12,3% 18,8% 76,9% 8,3% 393,4 34,6% 34,7% високий

Гуменецька 14,185 286,2 9 657,6 11 463,1 2 691,2 152,8 -5,3% 27,9% 73,6% 1,3% 631,9 14,8% 37,3% високий

Наркевицька 5,396 217,4 8 279,0 10 352,1 2 147,6 357,7 2,7% 25,9% 65,9% 3,3% 564,8 19,1% 49,4% високий

Ярмолинецька 21,220 550,0 5 931,7 8 807,9 1 292,2 603,9 3,7% 21,8% 77,5% 6,3% 376,4 32,7% 35,0% високий

Городоцька 36,697 775,6 5 425,7 7 472,4 986,9 773,5 5,6% 18,2% 69,6% 9,2% 327,3 28,6% 29,9% високий

Ізяславська 28,852 644,4 6 253,4 7 559,0 842,2 395,3 6,9% 13,5% 73,9% 4,8% 380,2 29,6% 30,4% оптимальний

Лісовогринівецька 8,112 254,0 7 566,8 8 322,2 1 468,0 161,8 6,1% 19,4% 69,5% 1,9% 271,7 22,9% 36,0% оптимальний

Славутська 34,434 73,3 6 762,8 8 234,4 1 508,3 388,9 0,0% 22,3% 70,1% 4,4% 324,5 22,4% 33,8% оптимальний

Староостропільська 5,993 262,1 6 761,4 7 881,4 1 635,4 601,4 0,7% 24,2% 73,7% 7,0% 298,7 17,4% 29,6% оптимальний

Старосинявська 19,181 664,0 6 417,1 8 431,0 1 663,4 448,3 4,9% 25,9% 73,7% 5,0% 426,2 23,0% 30,0% оптимальний

Понінківська 8,332 170,8 6 009,6 7 478,9 1 131,0 328,8 3,0% 18,8% 71,8% 4,1% 204,8 23,4% 28,9% оптимальний

Антонінська 9,709 393,7 5 978,2 8 901,2 1 712,9 698,5 10,8% 28,7% 70,9% 7,2% 427,5 35,2% 42,0% оптимальний

Миролюбненська 3,720 214,9 7 735,6 10 222,5 2 817,0 273,0 3,4% 36,4% 77,3% 2,6% 507,2 24,9% 36,6% оптимальний

Летичівська 19,199 633,9 6 779,1 8 436,2 1 386,4 464,4 3,3% 20,5% 79,8% 5,1% 428,7 25,8% 28,1% оптимальний

Смотрицька 5,505 156,8 6 633,7 8 787,7 1 738,9 238,4 4,7% 26,2% 69,7% 2,6% 214,9 21,0% 34,3% оптимальний

Гвардійська 5,841 171,3 5 816,4 8 220,2 1 525,5 1 469,8 13,8% 26,2% 78,5% 15,0% 160,6 31,5% 36,2% оптимальний

Чемеровецька 26,434 623,0 5 323,4 7 487,7 1 160,5 303,1 7,0% 21,8% 73,1% 3,8% 466,2 31,3% 26,6% оптимальний

Новодунаєвецька 9,950 257,0 5 106,6 7 706,7 1 399,0 2 134,9 15,0% 27,4% 75,7% 21,4% 323,9 60,4% 35,0% оптимальний



Назва
територіальної

громади

Чисельність
наявного

населення
станом на 

01.09.2025,
(тис. чол)

Площа, (км
2
) Доходи 

загального 
фонду

на мешканця, 
(грн.)

Видатки 
загального 
фонду на 

мешканця, (грн)

Видатки на 
утримання 

апарату 
управління на 

мешканця, 
(грн.)

Капітальні 
видатки на 

мешканця, (грн)

Рівень 
дотаційності 

бюджетів, (%)

Частка 
управлінських 

видатків,
(%)

Частка 
бюджетних 
видатків на 

оплату праці,
(%)

Частка 
капітальних 

видатків 
бюджету, (%)

Видатки на 
культуру, 

фізкультуру і 
спорт на 

мешканця, (грн)

Частка 
трансфертів у 

дохідній частині 
бюджету, (%)

Частка місцевих 
податків і 
зборів у 

дохідній частині 
загального 

фонду бюджету 
без 

трансфертів, (%)

Рівень 
спроможності

Дунаєвецька 37,396 663,2 5 023,9 7 194,4 753,9 401,3 11,7% 15,0% 73,4% 5,1% 405,7 36,1% 32,3% оптимальний
Крупецька 3,572 191,3 7 698,8 11 209,5 3 660,2 112,7 -7,6% 47,5% 72,4% 1,0% 494,7 27,7% 24,6% оптимальний

Війтовецька 7,670 270,7 6 833,4 9 827,9 2 563,5 603,6 7,9% 37,5% 74,7% 5,7% 415,3 32,1% 39,1% оптимальний
Віньковецька 18,346 522,5 5 366,3 8 174,5 1 225,9 375,8 14,9% 22,8% 77,2% 4,3% 486,6 39,6% 31,2% оптимальний

Солобковецька 4,595 157,3 5 283,3 7 605,6 1 774,8 949,8 6,7% 33,6% 77,5% 10,7% 226,4 20,9% 29,0% оптимальний

Деражнянська 22,797 620,6 5 054,2 8 137,5 1 258,1 312,1 10,1% 24,9% 75,7% 3,6% 539,7 40,5% 28,7% оптимальний

Білогірська 18,730 618,3 5 896,4 8 268,0 1 099,5 270,3 6,9% 18,6% 75,1% 3,1% 337,4 37,1% 32,9% задовільний
Зіньківська 3,297 142,4 5 476,3 7 693,6 2 155,5 612,1 16,7% 39,4% 77,5% 7,2% 371,6 18,3% 43,3% задовільний

Закупненська 6,938 178,2 4 880,9 6 805,3 1 347,3 393,0 11,6% 27,6% 76,0% 5,4% 372,0 25,5% 29,3% задовільний

Маківська 6,308 106,4 6 410,4 8 259,0 1 365,1 675,2 19,7% 21,3% 80,5% 7,2% 409,8 39,9% 26,2% задовільний
Ленковецька 5,711 261,5 5 736,2 8 575,9 2 253,0 351,0 10,6% 39,3% 86,9% 3,8% 639,2 34,8% 43,6% задовільний

Чорноострівська 11,843 281,2 5 609,6 7 550,4 1 411,8 205,5 18,9% 25,2% 73,1% 2,6% 314,7 37,3% 39,3% задовільний

Заслучненська 4,273 197,5 5 133,1 8 514,4 1 826,0 120,2 14,4% 35,6% 73,0% 1,4% 300,7 25,4% 42,6% задовільний

Слобідсько-
Кульчієвецька

14,243 254,4 4 950,1 5 648,9 1 450,9 240,6 8,1% 29,3% 74,1% 4,0% 185,0 24,1% 41,8% задовільний

Гуківська 2,500 96,3 4 454,5 8 244,6 1 816,5 247,5 21,1% 40,8% 70,2% 2,8% 522,6 37,7% 34,8% задовільний
Староушицька 6,258 216,3 4 011,7 7 467,7 1 422,4 322,5 30,7% 35,5% 61,8% 4,1% 287,5 33,4% 55,3% задовільний

Ямпільська 5,942 161,0 4 991,3 7 931,2 1 348,5 175,2 13,2% 27,0% 82,7% 2,1% 255,1 28,6% 42,7% низький
Грицівська 7,327 202,7 4 355,7 6 842,2 1 247,0 53,9 12,5% 28,6% 79,5% 0,8% 287,1 34,9% 24,3% низький

Новоушицька 27,683 853,8 4 152,4 6 439,3 1 191,7 518,2 18,5% 28,7% 76,6% 7,3% 290,7 40,3% 28,0% низький

Ганнопільська 5,686 200,2 3 585,2 8 616,4 1 110,4 103,2 29,3% 31,0% 77,5% 1,2% 311,3 36,9% 42,4% низький

Щиборівська 4,455 121,8 4 731,6 8 087,1 2 065,2 53,7 7,9% 43,6% 72,7% 0,6% 193,5 36,2% 33,1% низький
Жванецька 8,274 251,3 4 640,6 7 251,9 1 495,3 174,8 20,1% 32,2% 70,6% 2,3% 256,1 35,4% 44,9% низький

Улашанівська 8,797 379,0 4 396,7 7 676,8 1 812,0 97,6 14,5% 41,2% 81,7% 1,2% 285,1 46,1% 30,9% низький

Орининська 7,785 232,4 4 189,9 6 857,7 1 603,2 161,0 22,3% 38,3% 85,9% 2,3% 184,2 17,5% 35,8% низький
Китайгородська 3,421 189,9 4 072,0 6 982,6 1 844,3 6 904,8 33,4% 45,3% 82,6% 49,3% 319,8 56,6% 56,1% низький

Вовковинецька 5,756 260,5 3 609,0 7 063,1 1 245,5 109,7 28,3% 34,5% 80,9% 1,5% 274,5 42,1% 38,0% низький

Судилківська 12,459 375,5 3 452,8 7 335,0 1 034,7 40,0 26,5% 30,0% 83,6% 0,5% 358,5 54,8% 35,3% низький
Плужненська 6,837 356,1 3 681,5 7 491,3 1 376,8 36,3 26,7% 37,4% 79,8% 0,5% 184,2 41,8% 30,1% критичний
Михайлюцька 5,012 269,0 3 364,6 7 947,6 1 384,7 29,0 31,1% 41,2% 88,1% 0,4% 338,1 40,6% 49,2% критичний

Берездівська 7,756 318,3 3 237,0 7 229,8 1 308,6 151,2 31,2% 40,4% 81,3% 2,0% 238,9 56,5% 36,6% критичний



Державне управління
43,7 млн. грн.  12,4 %

Освіта 
187,0 млн. грн.  53,0 %

Охорона здоров’я
13,1 млн. грн. 3,7 %

Соціальний захист
30,0 млн. грн. 8,5 %

Культура
19,2 млн. грн. 5,4 %

Спорт 6,7 млн. грн.  1,9 %

ЖКГ
38,9 млн. грн. 11,0 %

Економічна діяльність
1,6 млн. грн. 0,5 %

Міжбюджетні трансферти
12,8 млн. грн. 3,6 %

СТРУКТУРА ВИДАТКІВ ЗАГАЛЬНОГО ФОНДУ
МІСЬКОГО БЮДЖЕТУ

ЗА 9 місяців 2025 РОКУ

ВСЬОГО – 353,0 млн. грн.



Міжбюджетні 
трансферти

5,9 млн. грн. 10,5 %

Охорона здоров`я
10,4 млн. грн. 18,4 %

Державне управління
1,1 млн. грн. 2,0 %

Спорт
0,6 млн. грн. 1,1 %

Економічна 
діяльність 

16,9 млн. грн. 30,0 %

Культура
0,7 млн.грн. 1,2%

Соціальний захист
1,2 млн.грн. 2,1%

Освіта
6,4 млн. грн. 11,3 %

ЖКГ 13,2 млн. грн. 23,4 %

СТРУКТУРА КАПІТАЛЬНИХ ВИДАТКІВ БЮДЖЕТУ 
РОЗВИТКУ ЗА 9 місяців 2025 РОКУ

ВСЬОГО – 56,4 млн. грн.



Виконання видаткової частини загального фонду міського бюджету
за 9 місяців 2024 та 2025 років (млн.грн)

9 місяців 2024 року

9 місяців 2025 року

376,5

479,4

280,5
353,0

План Факт

+ 27,3 %

+ 25,8 %



СТРУКТУРА ВИДАТКІВ ЗАГАЛЬНОГО ФОНДУ ПО ГАЛУЗЯХ 
ЗА 9 місяців 2025 РОКУ

1,6

6,7

12,8

13,1

19,2

30,0

38,9

43,7

187,0

3,9

9,3

16,5

19,6

28,1

36,0

50,6

57,4

258,0

0,0 50,0 100,0 150,0 200,0 250,0 300,0

Інша діяльність

Спорт

Міжбюджетні трансферти

Охорона здоров'я

Культура

Соціальний захист

ЖКГ

Державне управління

Освіта

План - 479,4
млн. грн.

Факт - 353,0
млн. грн.

72,5 %

83,3 %

68,3 %

76,9 %

76,1 %

72,0%

66,8 %

41,0 %

77,6 %



ВИДАТКИ ЗАГАЛЬНОГО ФОНДУ ЗА ЕКОНОМІЧНОЮ 
КЛАСИФІКАЦІЄЮ ЗА 9 місяців 2025 РОКУ

2,3

4,6

7,7

10,6

13,2

18,4

65,9

230,3

4,5

7,7

10,7

10,7

15,4

37,1

91,2

302,1

0,0 50,0 100,0 150,0 200,0 250,0 300,0 350,0

Інші поточні видатки

Медикаменти і продукти

Оплата послуг (крім комунальних)

Соціальне забезпечення

Предмети, обладнання та інвентар

Оплата комунальних послуг

Поточні трансферти комунальним 
підприємстав

Оплата праці і нарахування

План - 479,4
млн. грн.

Факт - 353,0
млн. грн.

59,7 %

85,7 %

76,2 %

49,6 %

72,0 %

72,3 %

99,0 %

51,1 %



Субвенції на поточні та капітальні 
придбання для ЗСУ
6,0 млн. грн.  32,1 %

Програми підтримки Збройних сил України , сил  безпеки та 

оборони Волочиської міської територіальної громади на 2025 рік

3,3 млн. грн. 17,6 %

Компенсація 
перевізникам за 

пільговий проїзд УБД 
автомоб. та залізн. 

транспортом

2,3 млн. грн. 12,3 %

Соціальна підтримка 
військовослужбовців та їх сімей

7,1 млн. грн.  38,0 %

Інформація щодо витрат, спрямованих з міського бюджету на 
підтримку сил оборони і безпеки та соціальна підтримка 

військовослужбовців
ВСЬОГО – 18,7 млн. грн.


